

Castor Capital 2015 K/S

Jægergårdsgade 132, 3 sal
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2017

Jesper Vinter Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Castor Capital 2015 K/S
Jægergårdsgade 132, 3 sal
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26795954

e-mailadresse: Castorejendomme@gmail.com

CVR-nr: 37112623

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank
Baneskellet 1
8830 Tjele
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er og besidde kapitalandele i ejendomsselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et positivt resultat på 1.726 tdkk. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.751.978	-30.190
Øvrige finansielle omkostninger		-25.962	-4.575
Ordinært resultat før skat		1.726.016	-34.765
Årets resultat		1.726.016	-34.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.726.016	-34.765
I alt		1.726.016	-34.765

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.237.983	519.810
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.237.983	519.810
Anlægsaktiver i alt		4.237.983	519.810
Likvide beholdninger		0	150.000
Omsætningsaktiver i alt		0	150.000
Aktiver i alt		4.237.983	669.810

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.040.916	150.000
Overført resultat		1.691.251	-34.765
Egenkapital i alt		3.732.167	115.235
Gæld til banker		485.833	550.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.983	4.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.816	554.575
Gældsforpligtelser i alt		505.816	554.575
Passiver i alt		4.237.983	669.810